
ZARZĄDZENIE NR 0050.137.2022 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 28 lipca 2022 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), art.13 i 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Płońsk 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 148 672 997,51 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące 109 930 906,51 zł, 

2) Dochody majątkowe 38 742 091,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 173 429 192,06 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące 120 137 310,55 zł, 

2) Wydatki majątkowe 53 291 881,51 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: 3D5D2044-06E1-4107-BE9B-0AA2C841F73D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Dochody budżetu - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.137.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 28 lipca 2022  
r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 2 032 917,00Pomoc społeczna -0,81 137 675,00 2 170 591,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 553,00Dodatki mieszkaniowe -0,81 0,00 552,19

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 553,00 -0,81 0,00 552,19

85295 1 012 093,00Pozostała działalność 0,00 137 675,00 1 149 768,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 923 253,00 0,00 122 490,00 1 045 743,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 18 300,00 0,00 15 185,00 33 485,00

855 17 072 881,00Rodzina 0,00 136,00 17 073 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 463,00Karta Dużej Rodziny 0,00 136,00 599,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 463,00 0,00 136,00 599,00

Id: 3D5D2044-06E1-4107-BE9B-0AA2C841F73D. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

109 793 096,32razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

396 005,81 0,00 0,00 396 005,81

-0,81 137 811,00 109 930 906,51

majątkowe

38 742 091,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 267 364,41 0,00 0,00 15 267 364,41

0,00 0,00 38 742 091,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 148 535 187,32

15 663 370,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 15 663 370,22

-0,81 148 672 997,51137 811,00

Id: 3D5D2044-06E1-4107-BE9B-0AA2C841F73D. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu-Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.137.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 28 lipca 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 51 376 086,98 46 790 334,99 35 908 655,22 30 129 763,84 5 778 891,38 10 677 173,03 95 200,74 109 306,00 0,00 0,00 4 585 751,99 4 585 751,99 1 797 469,34 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -2 500,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 2 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 376 086,98 46 790 334,99 35 908 655,22 30 129 763,84 5 778 891,38 10 677 173,03 95 200,74 109 306,00 0,00 0,00 4 585 751,99 4 585 751,99 1 797 469,34 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 25 426 011,24 20 981 259,25 20 919 079,13 17 664 572,79 3 254 506,34 0,00 62 180,12 0,00 0,00 0,00 4 444 751,99 4 444 751,99 1 797 469,34 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 432 011,24 20 987 259,25 20 925 079,13 17 664 572,79 3 260 506,34 0,00 62 180,12 0,00 0,00 0,00 4 444 751,99 4 444 751,99 1 797 469,34 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 252 057,60 252 057,60 252 057,60 0,00 252 057,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 057,60 258 057,60 258 057,60 0,00 258 057,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 15 439 564,12 15 298 564,12 8 217 330,70 7 004 314,53 1 213 016,17 7 062 951,80 18 281,62 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 437 064,12 15 296 064,12 8 214 830,70 7 001 814,53 1 213 016,17 7 062 951,80 18 281,62 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 138 765,66 138 765,66 138 765,66 138 765,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 265,66 136 265,66 136 265,66 136 265,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 1 044 216,58 1 044 216,58 1 039 716,58 658 885,00 380 831,58 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 038 216,58 1 038 216,58 1 033 716,58 658 885,00 374 831,58 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 3 414 858,59 3 414 858,59 159 490,88 151 753,00 7 737,88 3 255 367,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 417 358,59 3 417 358,59 161 990,88 154 253,00 7 737,88 3 255 367,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 210,00 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 710,00 3 710,00 3 710,00 3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 3D5D2044-06E1-4107-BE9B-0AA2C841F73D. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 041 684,00 7 041 684,00 4 767 392,00 3 596 632,00 1 170 760,00 30 700,00 2 243 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -820,81 -820,81 -820,17 0,00 -820,17 0,00 -0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 495,00 138 495,00 9 658,00 753,00 8 905,00 0,00 128 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 179 358,19 7 179 358,19 4 776 229,83 3 597 385,00 1 178 844,83 30 700,00 2 372 428,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 710 553,00 710 553,00 11,00 0,00 11,00 0,00 710 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,81 -0,81 -0,17 0,00 -0,17 0,00 -0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 710 552,19 710 552,19 10,83 0,00 10,83 0,00 710 541,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 710 542,00 710 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,64 -0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 710 541,36 710 541,36 0,00 0,00 0,00 0,00 710 541,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,17 -0,17 -0,17 0,00 -0,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10,83 10,83 10,83 0,00 10,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 143 003,00 2 143 003,00 2 129 903,00 1 856 511,00 273 392,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -820,00 -820,00 -820,00 0,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 143 003,00 2 143 003,00 2 129 903,00 1 856 511,00 273 392,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy  
Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -820,00 -820,00 -820,00 0,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 980,00 10 980,00 10 980,00 0,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i  
czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 690,00 20 690,00 20 690,00 0,00 20 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 426 246,00 1 426 246,00 484 396,00 229 082,00 255 314,00 30 700,00 911 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137 675,00 137 675,00 8 838,00 753,00 8 085,00 0,00 128 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 563 921,00 1 563 921,00 493 234,00 229 835,00 263 399,00 30 700,00 1 039 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 910 950,00 910 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 837,00 128 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 039 787,00 1 039 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 167 700,00 167 700,00 167 700,00 167 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 320,00 168 320,00 168 320,00 168 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 31 979,00 31 979,00 31 979,00 31 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118,00 118,00 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 097,00 32 097,00 32 097,00 32 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 3D5D2044-06E1-4107-BE9B-0AA2C841F73D. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 3 984,00 3 984,00 3 984,00 3 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 999,00 3 999,00 3 999,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 190 242,00 190 242,00 190 242,00 0,00 190 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 085,00 8 085,00 8 085,00 0,00 8 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 327,00 198 327,00 198 327,00 0,00 198 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 17 978 376,00 17 978 376,00 972 754,00 472 535,19 500 218,81 565 200,00 16 440 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136,00 136,00 136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 978 512,00 17 978 512,00 972 890,00 472 671,19 500 218,81 565 200,00 16 440 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 463,00 463,00 463,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136,00 136,00 136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599,00 599,00 599,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87,00 87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 386,00 386,00 386,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113,00 113,00 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 499,00 499,00 499,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 173 291 381,87 78 476 001,99 50 978 669,96 27 497 332,03 15 833 338,77 20 433 185,60 428 952,84 1 611 472,71 53 291 881,51 53 291 881,51 18 283 926,66 0,00 0,00

zmniejszenie -9 320,81 -9 320,81 -9 320,17 -2 500,00 -6 820,17 0,00 -0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 131,00 147 131,00 18 294,00 3 389,00 14 905,00 0,00 128 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 429 192,06 78 484 975,82 50 979 558,96 27 505 416,86 15 833 338,77 20 562 021,96 428 952,84 1 611 472,71 53 291 881,51 53 291 881,51 18 283 926,66 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 3D5D2044-06E1-4107-BE9B-0AA2C841F73D. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 409,68 0 2 409,68

01095 Pozostała działalność 2 409,68 0 2 409,68

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 409,68 0 2409,68

750 Administracja publiczna 279 823,00 0,00 279 823,00
75011 Urzędy wojewódzkie 279 823,00 0,00 279 823,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

279 823,00 0,00 279 823,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 395,00 0,00 4 395,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 395,00 0,00 4 395,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 395,00 4 395,00

801 Oświata i wychowanie 129 659,73 0,00 129 659,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do poręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

129 659,73 0,00 129 659,73

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

129 659,73 0,00 129 659,73

852 Pomoc społeczna 999 500,00 122 318,19 1 121 818,19
85215 Dodatki mieszkaniowe 724,00 -171,81 552,19

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

724,00 -171,81 552,19

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 323,00 0,00 8 323,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 323,00 0,00 8 323,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67 200,00 0,00 67 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 200,00 0,00 67 200,00

85295 Pozostała działalność 923 253,00 122 490,00 1 045 743,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 3 do  Zarządzenia Nr 0050.137.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 28.07.2022 roku

Id: 3D5D2044-06E1-4107-BE9B-0AA2C841F73D. Podpisany Strona 7



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

923 253,00 122 490,00 1 045 743,00

855 Rodzina 16 957 881,00 136,00 16 958 017,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 863 418,00 0,00 9 863 418,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

9 863 418,00 0,00 9 863 418,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 019 000,00 0,00 7 019 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 019 000,00 0,00 7 019 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 463,00 136,00 599,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

463,00 136,00 599,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

75 000,00 0,00 75 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 000,00 0,00 75 000,00

Razem 18 244 008,68 122 454,19 18 496 122,60

Id: 3D5D2044-06E1-4107-BE9B-0AA2C841F73D. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 409,68 0,00 2 409,68

01095 Pozostła działalność 2 409,68 0,00 2 409,68
4300 Zakup usług pozostałych 47,25 0,00 47,25
4430 Różne opłaty i składki 2 362,43 0,00 2 362,43

750 Administracja publiczna 279 823,00 0,00 279 823,00
75011 Urzędy wojewódzkie 279 823,00 0,00 279 823,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 888,00 0,00 233 888,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 206,00 0,00 40 206,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 729,00 0,00 5 729,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 395,00 0,00 4 395,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 395,00 0,00 4 395,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 631,48 0,00 631,48
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 90,00 0,00 90,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 673,52 0,00 3 673,52

801 Oświata i wychowanie 129 659,73 0,00 129 659,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

129 659,73 0,00 129 659,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 129 659,73 0,00 129 659,73
852 Pomoc społeczna 999 329,00 122 489,19 1 121 818,19

85215 Dodatki mieszkaniowe 553,00 -0,81 552,19
3110 Świadczenia społeczne 542,00 -0,64 541,36
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,00 -0,17 10,83

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 323,00 0,00 8 323,00
3110 Świadczenia społeczne 8 200,00 0,00 8 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,00 0,00 123,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67 200,00 0,00 67 200,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 100,00 0,00 51 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 712,34 0,00 3 712,34
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 268,66 0,00 9 268,66
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 356,00 0,00 1 356,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.137.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 28.07.2022 roku

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: 3D5D2044-06E1-4107-BE9B-0AA2C841F73D. Podpisany Strona 9



85295 Pozostała działalność 923 253,00 122 490,00 1 045 743,00
3110 Świadczenia społeczne 905 150,00 121 737,00 1 026 887,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 300,00 620,00 11 920,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 974,00 118,00 2 092,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 279,00 15,00 294,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 0,00 2 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 350,00 0,00 2 350,00

855 Rodzina 16 957 881,00 136,00 16 958 017,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 863 418,00 0,00 9 863 418,00

3110 Świadczenia społeczne 9 830 869,00 0,00 9 830 869,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 755,00 0,00 20 755,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 016,01 -117,80 6 898,21
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 736,41 0,00 736,41
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 407,32 0,00 407,32
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 303,80 1 303,80
4260 Zakup energii 1 353,88 0,00 1 353,88
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 094,38 0,00 1 094,38
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 -1 186,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 019 000,00 0,00 7 019 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00 800,00
3110 Świadczenia społeczne 6 608 653,00 0,00 6 608 653,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 500,00 0,00 139 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 296,25 0,00 10 296,25
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 747,00 0,00 235 747,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 200,00 0,00 4 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 838,97 0,00 838,97
4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 1 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00 240,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 293,00 0,00 8 293,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00 1 200,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 485,12 0,00 1 485,12
4430 Różne opłaty i składki 757,66 0,00 757,66
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 0,00 4 989,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 463,00 136,00 599,00

Id: 3D5D2044-06E1-4107-BE9B-0AA2C841F73D. Podpisany Strona 10



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,00 20,00 87,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10,00 3,00 13,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 386,00 113,00 499,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

75 000,00 0,00 75 000,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 75 000,00 0,00 75 000,00
Razem 18 373 497,41 122 625,19 18 496 122,60

Id: 3D5D2044-06E1-4107-BE9B-0AA2C841F73D. Podpisany Strona 11



 

1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.137.2022 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 28 lipca 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2022 rok 
 
 

DOCHODY 
 

Dział 852 rozdział 85215 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 201/2022 z dn. 05.07.2022 r. (pismo WF-
I.3112.17.107.2022 z 06.07.2022r.)  zmniejsza się plan dochodów w § 2010 o kwotę 0,81 zł. Srodki z dotacji 
celowej przeznacza się na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi zadania. 
 
Dział 852 rozdział 85295 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zwiększa się plan dochodów w § 2700 o kwotę 8 085,00 zł pochodzących ze środków finansowych  
z Funduszu Pomocowego z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy,  
o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym 
Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą Nr LXVII/463/2022 z 11.04.2022 r. 

 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zwiększa się plan dochodów w § 2700 o kwotę 7 100,00 zł pochodzących ze środków finansowych  
z Funduszu Pomocowego z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych, zgodnie z ustawą z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku 
Uchwałą Nr LXVII/463/2022 z 11.04.2022 r. 
 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 101 z dn. 22.07.2022 r. (pismo WF-I.3112.17.104.2022  
z 22.07.2022r.)  zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 122 490,00 zł. Srodki z dotacji celowej prze-
znacza się na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi zadania, zgodnie z przepi-
sami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 r. poz.1 z późn. zm.). 
 
Dział 855 rozdział 85503 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 220/2022 z dn. 21.07.2022 r. (pismo WF-I.3112.20.24.2022 
z 25.07.2022r.)  zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 136,00 zł. Srodki z dotacji celowej przezna-
cza się na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Ro-
dziny, zgodnie z art.29 ust.2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2021 r. 
poz.1744). 
 
 

WYDATKI 
 
Dział 801 rozdział 80101 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 6 000,00 zł na pokrycie kosztów zakupu usług związanych  
z dozorem i kosztów odprowadzania ścieków w Szkole Podstawowej Nr 4. 
 
Dział 801 rozdział 80104 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4120 o kwotę 2 500,00 zł w Przedszkolu Nr 5 na zwiększenie planu 
wydatków w rozdziale 80149. 
 
 
 

Id: 3D5D2044-06E1-4107-BE9B-0AA2C841F73D. Podpisany Strona 12



 

2 
 

Dział 801 rozdział 80148 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4210 o kwotę 5 000,00 zł, 
 § 4520 o kwotę 1 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80101. 
 
Dział 801 rozdział 80149 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zwiększa się plan wydatków w § 4710 o kwotę 2 500,00 zł z przeznaczeniem na wpłaty na PPK  
w Przedszkolu Nr 5. 
 
Dział 852 rozdział 85215  
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 201/2022 z 05 lipca 2022 r.  (pismo WF-I.3112.17.107.2022 
z 06.07.2022r.)  zmniejsza się plan wydatków w:  

 § 3110 o kwotę 0,64 zł, 
 § 4210 o kwotę 0,17 zł,  

Środki z dotacji celowej przeznaczone na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbior-
ców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi zadania. 
 
Dział 852 rozdział 85219 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zmniejsza się plan wydatków w § 4140 o kwotę 820,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4400  
o kwotę 190,00 zł i w § 4520 o kwotę 630,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę czynszu za najem pomieszczeń 
oraz opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 
Dział 852 rozdział 85295  
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 8 085,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży z Ukrainy, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Zmiany  dokonuje się zgodnie  
z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę miejską w Płońsku Uchwałą Nr LXVII/463/2022  
z 11.04.2022 r. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zwiększa się plan wydatków w § 3110 o kwotę 7 100,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
rodzinnych, zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Zmiany  dokonuje się zgodnie z upoważnieniem 
nadanym Burmistrzowi przez Radę miejską w Płońsku Uchwałą Nr LXVII/463/2022 z 11.04.2022 r. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 101 z dn. 22.07.2022 r. (pismo WF-I.3112.17.104.2022  
z 22.07.2022r.)  zwiększa się plan wydatków w: 

 § 3110 o kwotę 121 737,00 zł, 
 § 4010 o kwotę 620,00 zł, 
 § 4110 o kwotę 118,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 15,00 zł, 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi zadania, zgodnie  
z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 r. poz.1 z późn. zm.). 
 
Dział 855 rozdział 85503 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 220/2022 z dn. 21.07.2022 r. (pismo WF-I.3112.20.24.2022 
z 25.07.2022r.)  zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4110 o kwotę 20,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 3,00 zł, 
 § 4170 o kwotę 113,00 zł, 

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart 

Id: 3D5D2044-06E1-4107-BE9B-0AA2C841F73D. Podpisany Strona 13



 

3 
 

Dużej Rodziny, zgodnie z art.29 ust.2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2021 
r. poz.1744). 
 
Dział 900 rozdział 90004 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Inspektora do spraw ochrony Srodowiska 
w zastępstwie Głównego Specjalisty do spraw zieleni miejskiej zmniejsza się plan wydatków na realizację 
zadania pn. Utrzymanie terenów zieleni przy zbiorniku Rutki w § 4300 o kwotę 44 604,00 zł z przeznacze-
niem na zwiększenie planu wydatków w § 4300 na realizację niżej wymienionych zadań: 

 utrzymanie nowo urządzonych terenów zieleni przy Obwodnicy centralnej w Płońsku o kwotę 
10 000,00 zł, 

 utrzymanie urządzonych miejskich skwerów i pasów zieleni w Płońsku o kwotę 19 604,00 zł, 
 utrzymanie urządzonych terenów zielni w ogródku jordanowskim w Płońsku o kwotę 15 000,00 zł, 

celem realizacji niezbędnych usług pielęgnacyjnych w terenach zieleni miejskiej. 
 

Id: 3D5D2044-06E1-4107-BE9B-0AA2C841F73D. Podpisany Strona 14


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-07-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




